
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Bağımlılık Belgeleri ve Egemenlik Yanılsamaları! 

 

Haber:  

Yahudi varlığı ve Lübnan, her bir devletin barış içinde var olma hakkını ve 
komşu iki egemen devlet olarak güvenli bir şekilde yaşama konusundaki ortak 
arzularını teyit ediyor. (CNN Arabic) 

 

Yorum:  

Bu utanç verici anlaşma, yeni ve duyulmamış bir söz değildir; aksine 
süregelen ihanet dizisinin yeni bir halkasıdır; zira bu işlevsel rejimler ülkemizde, 
sadece sömürgeci kafir Batı’nın çıkarlarının bekçisi olmak ve mübarek Filistin 
topraklarındaki mutant Yahudi varlığını pekiştirmek için bir kol olarak var 
edilmişlerdir. 

Daha önce de bize, Mısır’ı zincirleyen Camp David Anlaşması’nda, Ürdün’ü 
rehin alan Vadi Araba Anlaşması’nda ve Filistin’i kaybettiren ve halkını teslim 
eden Oslo Anlaşmalarında aynı yanılsamalar kadehinden içirmemişler miydi? 
Peki bu gaspçı varlıkla sağlanan sözde barış, daha fazla bağımlılık, yoksulluk, 
toprakların ve mukaddesatların ihlal edilmesi ve bugün Gazze, Batı Şeria ve 
Güney Lübnan’da bizzat gözlerimizle gördüğümüz aşağılanmadan başka ne 
getirdi ki?! 

Müslümanların başındaki yöneticilerin, var olma hakkı adı altında gaspçı 
varlığın meşruiyetini tanımaları, Allah’a, Rasulü'ne ve müminlere ihanettir. Bu, 
kalkan olan İmamın yokluğunun kaçınılmaz bir sonucudur; bu kalkan ise, 
ümmetin dağınıklığını bir araya getirecek, ordularına işgalcilerin kökünü 
kazımak için liderlik edecek, yeryüzünde Allah’ın hükmünü yeniden tesis 
edecek, ülkeyi kurtaracak ve insanları, yaratılmışlara bağımlılığın 
boyunduruğundan kurtarıp sadece yaratıcıya kulluğun ferahlığına kavuşturacak 
olan Raşidi Hilafettir. 

Ümmet sessizliğe sığınmaya devam ettiği, şehirlerinin birbiri ardına 
düşmanlarına teslim edildiğini gördüğü halde seyirci kalmakla yetindiği, bu 
rejimleri kökünden değiştirip Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurarak 
İslami hayatı yeniden başlatmak için harekete geçmediği sürece, bu 
aşağılanma devam edecektir. Zira bu varlığın kökünü kazıyabilecek tek şey, 
ajanlığın kökünü kazıyacak ve ümmetin gasp edilmiş egemenliğini yeniden tesis 
edecek samimi bir ayağa kalkıştır. 
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